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ki, iletiflim, kültür elefltirisi ve toplumsal düflünce alanlar›nda
üretilen en iyi elefltirel yaz›lar› yay›nlamaya adanm›fl
disiplinleraras› akademik bir dergidir. ki, elefltirelli¤i, akl›n s›n›r ve
imkanlar›n›n araflt›r›lmas› yolunda her türlü dogma karfl›tl›¤› olarak
tan›mlar.
ki’nin kap›lar› iletiflim çal›flmalar›na oldu¤u kadar insan varoluflunun
ve kültürünün temel bilefleni olan iletiflimin içerildi¤i tüm düflünce
boyutlar›na -tüm sosyal bilim disiplinlerine, insan bilimlerine, tüm
yöntemlere ve bunlar›n kesiflim noktalar›ndan do¤acak aray›fllara-
aç›kt›r. ki, "hakemli" bir dergidir; dergiye yay›nlanmak üzere
gönderilen yaz›lar, yazar›n kimli¤ini bilmeyen uzman hakemler
taraf›ndan de¤erlendirmeye al›n›r. ki y›lda iki kez, Ocak ve Temmuz
aylar›nda yay›nlan›r. ki’nin yay›n dilleri Türkçe ve ‹ngilizce’dir.
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Merhaba… ki'de geçtiğimiz yaz bir nöbet değişimi yaşadık.
Bunu izleyerek editör asistanı olan Başak Özçarıkçı ve İlksen Se-
lime Dinçtürk ile birlikte görevi bir önceki ekipten devraldık. Bü-
tün görev değişimlerinde beklenebileceği gibi aksaklıklar yaşa-
dık, gecikmeler doğuran acemilikler yaptık. Bütün bunların so-
rumluluğu editör olarak bana aittir. Bu vesileyle bu sayıyı elinize
ulaştırabilme konusunda yardımlarını esirgemeyen geçmiş döne-
min editörü olan Mine Gencel Bek'e, editör yardımcısı Aylin Ay-
doğan'a ve tüm yazı kurulu üyelerine teşekkür etmek istiyorum.
Yazıların bir bölümü görev değişiminden önce gelmişti ve ha-
kemlik süreçleri tamamlanmıştı ya da tamamlanmak üzereydi.
Daha sonra ulaşan yazılar da editör incelemesinin ardından uz-
manlık alanları çerçevesinde hakemlere gönderildi ve değerlen-
dirmesi tamamlanan yazılar bu sayıda sizlerin değerlendirmesi-
ne sunuluyor. Dergimize ulaşan yazılar arasından hakemlik süre-
cinden geçen dört özgün çalışma bu sayımızda yer alıyor. Bunun
dışında,  ne yazık ki hakem değerlendirme sürecinden geçeme-
yen yazılar da var. Bu yazıların yazarlarına dergimize gösterdik-
leri ilgi için yeniden teşekkür etmek istiyorum. Bu noktada bir
hatırlatma yapmanın yararlı olacağı kanısındayım. Dergimizin,
gerek okuyucularımızın gerekse dergimizi yazılarının yayımlan-
ması için seçen değerli araştırmacıların takdir edeceğini bildiğim
yayın politikası gereği belirlediğimiz uluslararası akademik ya-


